

Chorzów, dnia 27.06.2016 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego - nr sprawy: FZ/369/2016.

W związku z pytaniami Wykonawcy do postępowania sektorowego prowadzonego w formie przetargu pisemnego pn.: „Dostawa szyn” – nr sprawy: FZ/369/2016, wyjaśniamy:

Pytanie 1:

Odnosnie Załącznika nr 4 (Wzór umowy) §1 ust. 3 i 4:

Czy Zamawiający może doprecyzować harmonogram dostaw?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dostawy winny być realizowane partiami sukcesywnie w czasie obowiązywania umowy, tj. do dnia 30.06.2017 r. w ilościach wynikających z aktualnego w danym okresie zapotrzebowania.

Pytanie 2:

Odnosnie Załącznika nr 4 (Wzór umowy) §3 ust. 4:

Czy Zamawiający może zastąpić to postanowienie wymogiem czynnego potwierdzenia uznania reklamacji zamiast milczącego uznania? Dodatkowo proszę o wyjaśnienie co oznacza zwrot „dni robocze”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje modyfikacji zapisów § 3 ust. 4 Wzoru umowy.

Jednocześnie wyjaśniamy, że przez pojęcie „dni robocze” Zamawiający ma na myśli dni od poniedziałku do piątku.

Pytanie 3:

Odnosnie Załącznika nr 4 (Wzór umowy) §3 ust. 8:

Czy Zamawiający dopuszcza wyłączenie rękojmi za wady w związku z udzieloną gwarancją

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje modyfikacji zapisów § 3 ust. 8 Wzoru umowy.

Pytanie 4:

Odnosnie Załącznika nr 4 (Wzór umowy) §6 ust. 1 pkt 1.2:

Czy Zamawiający może zmienić okoliczność odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z zawinionej przez niego na przyczyny od niego zależne (ma to na celu zrównanie sytuacji stron umowy, kiedy Wykonawca odpowiada z przyczyn leżących po jego stronie a nie zawinionych)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje modyfikacji zapisów § 6 ust. 1 pkt 1.2 Wzoru umowy.

Pytanie 5:

Odnosnie Załącznika nr 4 (Wzór umowy) §6 ust. 6:

Czy Zamawiający może określić minimalny limit zamówień, do których złożenia się bezwzględnie zobowiązuje lub limit poniżej, którego nie zjeździe?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje minimalnego limitu zamówień.